TP-Link Systems Inc. Switch niezarządzalny
TP-Link TL-SF1005LP 5x10/100 (4xPoE)
Indeks: 32230 Producent: TP-LINK Kod producenta: TL-SF1005LP
Cena: 176.37 zł
Opis
TP-LINK TL-SF1005LP łącza sieciowe Nie zarządzany Fast
Ethernet (10/100) Obsługa PoE Czarny
Producent: TP-LINK
Konstrukcja
Kolor produktu: Czarny
Diody LED: Tak
Moc
Zasilacz dołączony: Tak
Napięcie wejściowe DC: 53.5 V
Prąd wejściowy: 0.81 A
Maksymalne zużycie mocy: 47 W
Waga i rozmiary
Wysokość produktu: 25 mm
Szerokość produktu: 100 mm
Głębokość produktu: 98 mm
Cechy zarządzania
Typ przełącznika: Nie zarządzany
Warunki pracy
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 70 °C
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 90%
Zakres wilgotności względnej: 10 - 90%
Sieć
Auto-Negocjacja: Tak
Automatyczne MDI/MDI-X: Tak
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.3af, IEEE 802.3x, IEEE 802.3i, IEEE 802.3u
Porty i interfejsy
Podstawowe przełączania Ethernet RJ-45 porty typ: Fast Ethernet (10/100)
Producent TP-LINK
EAN 6935364052782
Kod producenta TL-SF1005LP
Liczba portów 1
Stan Nowy
Podstawowe przełączanie RJ-45 Liczba portów Ethernet: 5
Przesyłanie danych
Prędkość przekazywania: 0,744 Mpps
Zgodny z Jumbo Frames: Tak
Wielkość tabeli adresów: 2000 wejścia
Zasilanie przez sieć Ethernet (PoE)
Obsługa PoE: Tak
Parametry